



Cobroactivo
Salvamos Recursos

MEMORIALES

JUR-F-02

Versión: 03

CUMPLE (✓)

DESCRIPCION

RESPONSABLE

SERGIO GONZALEZ
C.C. 1019122651

Dynamic
RRP
Aplicativo Entidad

Señores:

JUZGADO 74 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

E S D

REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : RF ENCORE S.A.S
DEMANDADO : LUIS FELIPE OSORIO TOBON CC. 94427183
RADICADO : 11001400307420200001200

ASUNTO : APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

JULIAN ZARATE GOMEZ, persona mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Bogotá, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad de apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito aportar para los fines legales pertinentes la liquidación del crédito.

Me permito aportar correo electrónico del dependiente a cargo:
JOAN.FERNANDEZ@COBROACTIVO.COM

Del señor Juez.

Cordialmente,

JULIAN ZARATE GOMEZ
CC: 1.032.357.965
T.P: 289627

JUZGADO 74 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D. C.
LIQUIDACION DE CREDITO
LUIS FELIPE OSORIO TOBON

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	29-nov-22
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>		\$15.402.221,00	Microc u Ot
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
31-oct-19	31-oct-19		1,5			15.402.221,00		0,00
31-oct-19	31-oct-19	19,32%	2,14%	2,143%		15.402.221,00	1	11.004,24
1-nov-19	30-nov-19	19,10%	2,12%	2,122%		15.402.221,00	30	326.768,89
1-dic-19	31-dic-19	19,03%	2,11%	2,115%		15.402.221,00	30	325.698,69
1-ene-20	31-ene-20	18,91%	2,10%	2,103%		15.402.221,00	30	323.862,21
1-feb-20	29-feb-20	18,77%	2,09%	2,089%		15.402.221,00	30	321.716,67
1-mar-20	31-mar-20	19,06%	2,12%	2,118%		15.402.221,00	30	326.157,45
1-abr-20	30-abr-20	18,95%	2,11%	2,107%		15.402.221,00	30	324.474,64
1-may-20	31-may-20	18,69%	2,08%	2,081%		15.402.221,00	30	320.489,19
1-jun-20	30-jun-20	18,19%	2,03%	2,031%		15.402.221,00	30	312.793,50
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		15.402.221,00	30	311.712,79
1-ago-20	31-ago-20	18,12%	2,02%	2,024%		15.402.221,00	30	311.712,79
1-sep-20	30-sep-20	18,29%	2,04%	2,041%		15.402.221,00	30	314.335,96
1-oct-20	31-oct-20	18,35%	2,05%	2,047%		15.402.221,00	30	315.260,64
1-nov-20	30-nov-20	18,09%	2,02%	2,021%		15.402.221,00	30	311.249,38
1-dic-20	31-dic-20	17,84%	2,00%	1,996%		15.402.221,00	30	307.381,75
1-ene-21	31-ene-21	17,46%	1,96%	1,957%		15.402.221,00	30	301.482,82
1-feb-21	28-feb-21	17,32%	1,94%	1,943%		15.402.221,00	30	299.303,37
1-mar-21	31-mar-21	17,54%	1,97%	1,965%		15.402.221,00	30	302.726,73
1-abr-21	30-abr-21	17,41%	1,95%	1,952%		15.402.221,00	30	300.704,83
1-may-21	31-may-21	17,31%	1,94%	1,942%		15.402.221,00	30	299.147,57
1-jun-21	30-jun-21	17,22%	1,93%	1,933%		15.402.221,00	30	297.744,58
1-jul-21	31-jul-21	17,21%	1,93%	1,932%		15.402.221,00	30	297.588,61
1-ago-21	31-ago-21	17,18%	1,93%	1,929%		15.402.221,00	30	297.120,59
1-sep-21	30-sep-21	17,24%	1,94%	1,935%		15.402.221,00	30	298.056,48
1-oct-21	31-oct-21	17,19%	1,93%	1,930%		15.402.221,00	30	297.276,61
1-nov-21	30-nov-21	17,08%	1,92%	1,919%		15.402.221,00	30	295.559,41
1-dic-21	31-dic-21	17,27%	1,94%	1,938%		15.402.221,00	30	298.524,19
1-ene-22	31-ene-22	17,46%	1,96%	1,957%		15.402.221,00	30	301.482,82
1-feb-22	28-feb-22	17,66%	1,98%	1,978%		15.402.221,00	30	304.590,56
1-mar-22	31-mar-22	18,30%	2,04%	2,042%		15.402.221,00	30	314.490,12
1-abr-22	30-abr-22	18,47%	2,06%	2,059%		15.402.221,00	30	317.108,19
1-may-22	31-may-22	19,05%	2,12%	2,117%		15.402.221,00	30	326.004,54
1-jun-22	30-jun-22	19,71%	2,18%	2,182%		15.402.221,00	30	336.061,10
1-jul-22	31-jul-22	20,40%	2,25%	2,250%		15.402.221,00	30	346.499,74
1-ago-22	31-ago-22	21,28%	2,34%	2,335%		15.402.221,00	30	359.703,30
1-sep-22	30-sep-22	22,21%	2,43%	2,425%		15.402.221,00	30	373.526,09
1-oct-22	31-oct-22	23,50%	2,55%	2,548%		15.402.221,00	30	392.481,74
1-nov-22	29-nov-22	24,61%	2,65%	2,653%		15.402.221,00	29	394.974,65
Resultados >>						15.402.221,00		11.816.777,43

SALDO DE CAPITAL	15.402.221,00
SALDO DE INTERESES	11.816.777,43
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$27.218.998,43